BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GTVT

Số:          /QĐ-ĐHCNGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc xây dựng tiêu chuẩn kỹ năng nghề quốc gia,

hạng mục nghề Vận tải hàng hóa thuộc dịch vụ vận tải đường sắt

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ GTVT

Căn cứ Quyết định số 1296/QĐ-ĐHCNGTVT ngày 27/4/2017 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải;

Căn cứ công văn số 6574/BGTVT-TCCB ngày 15/7/2019 của Bộ trưởng

Bộ GTVT về việc lựa chọn đơn vị giúp việc xây dựng tiêu chuẩn kỹ năng nghề

quốc gia;

Căn cứ công văn số 7184/BGTVT-TCCB ngày 02/8/2019 của Bộ trưởng

Bộ GTVT về việc thành lập tổ chức giúp việc trong việc xây dựng, cập nhật tiêu

chuẩn kỹ năng nghề quốc gia năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 56/2015/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 12 năm 2015

của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư hướng

dẫn việc xây dựng, thẩm định và công bố tiêu chuẩn kỹ năng nghề quốc gia;

Xét đề nghị của trưởng các Khoa và Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng

NCKH&HTQT,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc xây dựng tiêu chuẩn kỹ năng nghề quốc

gia, hạng mục nghề Vận tải hàng hóa thuộc dịch vụ vận tải đường sắt của

Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải, gồm các thành viên có tên trong

danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ giúp việc hoạt động theo Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Công nghệ GTVT.

Trong thời gian thực hiện nhiệm vụ, các thành viên của Tổ giúp việc được

hưởng chế độ theo quy định của Trường Đại học Công nghệ GTVT.

Điều 3. Giám đốc Phân hiệu, cơ sở đào tạo, các Đơn vị có liên quan,

trưởng các Khoa, Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng KHCN&HTQT và các

phòng chức năng, các thành viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- Bộ GTVT (để b/cáo);

- Các Phòng, các Khoa (để t/hiện);

- Lưu: VT, ĐT, KHCN&HTQT.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Đào Văn Đông

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ GIÚP VIỆC XÂY DỰNG TIÊU CHUẨN KỸ NĂNG NGHỀ QUỐC GIA,

HẠNG MỤC NGHỀ VẬN TẢI HÀNG HÓA THUỘC DỊCH VỤ VẬN TẢI ĐƯỜNG SẮT

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ĐHCNGTVT ngày    tháng 8 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ GTVT)

TT Họ và tên
Chức vụ, Đơn vị

công tác

Trách nhiệm trong

Tổ giúp việc
Kinh nghiệm nghề nghiệp Ghi chú

1 Hoàng Văn Lâm

Trưởng Bộ môn

Logistics và Vận tải đa

phương thức, trường Đại

học Công nghệ GTVT

Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Nghĩa
Trưởng phòng đào tạo,

Vụ TCCB, Bộ GTVT
Tổ phó

3 Phan Trung Nghĩa

Giảng viên Bộ môn

Logistics và Vận tải đa

phương thức, trường Đại

học Công nghệ GTVT

Thư ký

4 Phạm Quang Hạnh Thành viên

5 Nguyễn Thị Bích Thủy Thành viên

6 Hà Nguyên Khánh Thành viên

7 Đinh Quang Toàn Thành viên

+ 10 năm làm việc Công ty

dịch vụ hàng hóa đường sắt

+ 07 năm tham gia nghiên

cứu khoa học và đào tạo

trong lĩnh vực tổ chức và

quản lý vận tải

8 Nguyễn Tương

Chuyên gia cấp cao, Hiệp

hội DN Dịch vụ logistics

Việt Nam

Thành viên

9 Nguyễn Hồng Quân

Trung tâm Kinh doanh

vận tải đường sắt Giáp

Bát, Chi nhánh vận tải

đường sắt Hà Nội.

Thành viên

10 Phạm Tuấn Anh

Chi nhánh dịch vụ vận tải

đa phương thức, Công ty

Cổ phần vận tải đường

sắt Hà Nội

Thành viên

11 Nguyễn Thị Hiên
Tổng Công ty Đường sắt

Việt Nam
Thành viên

12 Nguyễn Trường Giang

Công ty Cổ phần vận tải

và Thương mại Đường

sắt (RATRACO)

Thành viên

(Danh sách gồm 12 thành viên)